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WOŚP W CZŁUCHOWIE – WIELKI 
FINAŁ JUŻ W NIEDZIELĘ

Lot śmigłowcem nad Człuchowem, oryginalne koszulki Roberta Lewandowskiego z 
autografami, a także tradycyjne złote i srebrne serduszka – to tylko część z fantów, 
które będzie można licytować podczas niedzielnego finału Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy w Człuchowie. I choć wydarzenie odbędzie się w najbliższą 
niedzielę, człuchowska orkiestra już gra.

Pierwszymi, którzy rozpoczęli orkiestrowe kwestowanie byli uczniowie miejscowych 
szkół. Już od niedzieli (11.01) organizowali oni w swoich placówkach festyny i 
kiermasze, podczas których zbierano pieniądze na rzecz WOŚP. Kolejnym dniem 
atrakcji jeszcze przed finałem, będzie sobota. O godzinie 10.00 w kompleksie 
Canpol rozpocznie się śniadanie z sabatem, czyli pierwsza licytacja gadżetów 
zebranych wśród darczyńców. W tym dniu zorganizowane zostaną także zajęcia z 
kickboxingu i jogi.

W niedzielę o godzinie 8.00 wolontariusze z puszkami wyjdą na ulice Człuchowa. W 
tym momencie otwarty zostanie też sztab, którego siedzibą będzie jak zawsze 



Miejski Dom Kultury. O godzinie 11.00 w tymże sztabie rozpocznie się wspólne 
grillowanie, otwarte zostaną stoiska rękodzielnicze, będzie też strzelnica laserowa i 
wspólne malowanie obrazu. W sali gimnastycznej CKU (naprzeciwko MDK) czynne 
będą stoiska gastronomiczne przygotowane przez KGW, a także stół z francuskimi 
daniami. Od godziny 10.00 możliwe będzie zwiedzanie lochów Zamku Krzyżackiego 
w Człuchowie. O 12.00 na plaży OSiR rozpocznie się wspólne morsowanie. Od 12.20 
w MDK rozpoczną się pokazy tańca oraz karate i kickboxingu. Na miejscu będzie 
można przyjrzeć się też pracy kowala. – Przed domem kultury, czyli przed siedzibą 
naszego sztabu będzie miał on swoje stanowisko. Pan Jakub, który jest kowalem, 
będzie wykuwał orkiestrowe serca. Każdy będzie mógł zamówić sobie u niego taki 
gadżet – mówi Danuta Purgacz, szefowa człuchowskiego sztabu WOŚP.

O godzinie 15.00 rozpoczną się licytacje. W tym roku na aukcjach oprócz voucherów 
na usługi i zakupy, będzie można znaleźć także liczne rękodzieło oraz gadżety 
podarowane przez sztab główny Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Największą 
atrakcją będą bez wątpienia człuchowskie złote i srebrne serduszka. To już tradycja. 
Miejscowy złotnik przygotowuje je dla orkiestry. Ich ceny podczas aukcji sięgają 
kilku, a czasami nawet kilkunastu tysięcy złotych. Do wylicytowania będzie także 
półgodzinny lot śmigłowcem nad Człuchowem dla dwóch osób.

Całość zakończy światełko do nieba. W Człuchowie organizowane jest ono bez 
fajerwerków, a jedynie przy użyciu zimnych ogni i sztucznych źródeł światła. Sztab 
WOŚP to 110 wolontariuszy kwestujących w Człuchowie, gminie wiejskiej Człuchów 
oraz w gminie Rzeczenica.

Nota prawna: Miasto Człuchów jako właściciel praw autorskich, udziela zgody na 
nieodpłatne wykorzystanie i publikację tekstów, fotografii i plików dźwiękowych 
dostępnych na naszej stronie internetowej. Licencja obejmuje wykorzystanie treści i 
plików w całości lub we fragmentach.
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https://czluchow.eu/sites/default/files/attachments/2026-01/00MC-WOSP26CZLUCHOW-ZAP.mp3

